
 
第３２回城北腎疾患フォーラムのご案内 

 

 

平成 2７年８月吉日 

謹 啓 

残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

このたび、下記の要領で第３２回城北腎疾患フォーラムを開催することとなりました。 

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。               謹 白 

                    当番世話人 朝霞台透析クリニック 小原 功裕 

  代表世話人 志木駅前クリニック   奈倉 勇爾 

 

日  時 ： 平成 2７年９月 1０日（木） 18：00～20:00 

場  所 ： ホテルメトロポリタン池袋 ４F 「桜」 

    豊島区西池袋 1-6-1 TEL：03-3980-111  

製品情報提供 ミルセラ注シリンジ 中外製薬株式会社 

 

SessionⅠ ～18：10～18:50～                                                   

座長 埼玉医科大学総合医療センター 人工腎臓部 看護師 伊勢 康雄 先生 

 

『 当院における在宅血液透析の現状 』 
 

埼玉医科大学総合医療センター MEサービス部 佐々木 裕介 先生 

              

 

SessionⅡ ～19：00～20：00～     

 座長 朝霞台透析クリニック 小原 功裕 先生  
 

『 腎足な創傷ケア 』 
 

埼玉医科大学病院 形成外科 寺部 雄太 先生 

 

＜ご留意いただきたい点＞ 

日本製薬工業協会は、会員会社が主催ないし共催する講演会等は、演者の講演内容を含め全て当該会社の責任であり、医療用医薬

品プロモーションコードを遵守した上で実施することとしております。ご講演内容につきましては承認外使用の推奨、他社および

他社品の中傷・誹謗とならないよう、ご協力賜わりますようお願い申し上げます。 

 

※当日はお弁当をご用意いたしております。 

※１名様につき 500 円の会費を頂戴致します。 

※透析療法指導看護師の受験・更新ポイントを２ポイント取得頂けます。 

共催： 城北腎疾患フォーラム / 中外製薬株式会社 



 

 

 

 

 


